
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов» 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

  

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

  

«28» августа 2025г. №90 

 

О создании в МБОУ «СОШ №2» 

отрядов ЮИД 

 

Во исполнение совместного приказа МО и Н, МДМС и Т, МВД по РТ от 

30.06.2007г. №1400-7/9-495 «О создании отрядов профилактики 

правонарушений в учебных заведениях РТ» с целью профилактики 

безопасности дорожного движения, на основании Положения об отряде ЮИДД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «СОШ №2» отряд ЮИДД «Безопасный маршрут» на базе 8-

х классов в следующем составе: 

Ахметшина Амелия Наклеевская Кира 

Кугуелов Артемий Рашитов Артур 

Тимербаева Риана Бабаев Роман 

Хуснуллин Булат Ситдикова Чулпан 

Кабанов Владлен Шиапова Айсылу 

 

2. Назначить: 

- командиром отряда – Кабанов Владлен 

- заместителем командира отряда – Кугуелов Артемий 

3. Куратором отряда, ответственным за работу по обучению детей правилам 

безопасного поведения на дорогах назначить Гайфуллину Л.Н., заместителя 

директора по ВР. 

 

 

Директор школы ______________ Самикова Г.А. 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Гайфуллина Л.Н. _____________ 


